
Made in P.R.C.

USER MANUAL OF LED WALL LAMP/ T5 LED BANT ARM

Model No

Watt

CCT

Voltage

Power Factor

Lumen

Lifetime

Dimension

IP rating

4W 7W 7W 7W

3000K 3000K 4200K 6400K4200K 6400K

220V 220V 220V 220V220V 220V

0.5 0.5 0.5 0.50.5 0.5

310lm 520lm 520lm 520lm310lm 310lm

30,000h 30,000h 30,000h 30,000h30,000h 30,000h

313mm 543mm

IP20(Indoor usage only)

4W 4W

LN- LN- LN- LN-LN-LN-

USER MANUAL OF LED WALL LAMP/ T5 LED BANT ARM
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1.       Vetëm për përdorim të mbredshëm, mbulimi  me mbulues termoizolues 
          ose material të  ngjajshëm është i ndaluar.

2.     Instalimi duhet të kryhet nga personat e specializuar gjatë çkyqjes së 
         energjisë.
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AL VËREJTJE

1- Ju lutemi lexoni me kujdes manualin e përdorimit para se ta instaloni apo 
përdorni produktin.
2- Para instalimit ju lutemi lexoni dhe përcillni specifikimin teknik dhe simbolet 
e shfaqura në kutinë e produktit.
3- Para instalimit sigurohuni që rryma elektrike të është e ndalur.
4- Produkti nuk është I përshtatshëm për ndërprerës me rregulator.
5- Produkti nuk është I përshtatshëm për tu mbuluar me material termo-izolues.
6- Mos e hudhni me mbeturina  shtëpiake. Ju lutemi pyesni komunën tuaj për 
mënyren e shfrytëzimit.
7- Produkti duhet të instalohet dhe të mirëmbahet nga personat e kualifikuar.


